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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71323030E

2. Data e Regjistrimit 23/01/2017
3. Emri i Subjektit ZEPISHTA CONSULTING STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, rruga e 
Kavajes, Qendra Gurten, zyra 310 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen fiskale, konsulence, mbajtje llogarish, 

etj. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem, 
import-eksport. Ushtrim aktiviteti ne bar-kafe, restorant, 
hoteleri-turizem. Dhenie me qera te makinave, sherbime 
taksi. Agjenci Turistike dhe Biletari. Kembim Valutor. 
Veprimtari per transferte parash ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti Financiar Jobanke. Veprimtari per sherbimin e 
pagesave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
Jobanke Veprimtari e Agjentit Komisioner. Agjenci 
Imobiliare.
Igli Zepishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2017                Deri: 17/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliZepishta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Vasil Tromara", Zona 
Kadastrale 3866, vol 77 faqja 231, me nr. Pasurie 
305/163+2-N4, Yzberisht, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: 0674709125

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120058-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168103-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 2595 Prot, Nr. Dosje 4 (7), datë : 
17.02.2017, protokolluar nga QKB, me Nr. 2535 Prot, date: 20.02.2017, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ CORRECTOR”shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros 
mbi kuotat qe zoteron debitori Igli Zepishta, ne subjektin “ ZEPISHTA CONSULTING 
STUDIO”, me NUIS L71323030E, duke ndaluar disponimin ose tjeterimin e tyre, si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565217-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2017 ku 
eshte vendosur  : Shtimin e objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen fiskale, konsulence, mbajtje llogarish, etj. Tregti 
me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem, import-eksport. Ushtrim aktiviteti ne bar-
kafe, restorant, hoteleri-turizem.")          u be            ("Sherbime ne fushen fiskale, 
konsulence, mbajtje llogarish, etj. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem, import-eksport. Ushtrim aktiviteti ne bar-kafe, restorant, hoteleri-
turizem. Dhenie me qera te makinave, sherbime taksi. Agjenci Turistike dhe Biletari. 
Kembim Valutor. Veprimtari per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti Financiar Jobanke. Veprimtari per sherbimin e pagesave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar Jobanke Veprimtari e Agjentit Komisioner. Agjenci 
Imobiliare.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCC29E7-E6B0-48C8-A9AE-515F8FEF183C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17BD3E6-D5C9-49FD-AA75-FEC65C8C1433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8424E2-46EE-42A8-85B7-5B9059E684C4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Vasil Tromara", Zona Kadastrale 3866, vol 77 faqja 231, me nr. Pasurie 
305/163+2-N4, Yzberisht, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C507F4D-398C-419C-B863-373514D0195F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC1ECE5-6531-4233-8365-729A71F343C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286AF641-FB89-404C-B7A4-745C4E23134F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286AF641-FB89-404C-B7A4-745C4E23134F

